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NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE
2115 JULIA YUMI VIANA AMARAL TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS FEMININO AVULSO
2111 ELLOA DE SOUZA LIMA TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS FEMININO AVULSO
2212 LARISSA ROSCOE E FIRACE TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS FEMININO MINAS NA TRILHA
2187 CAROLINA HEBEISEN TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO HOUSEWHEY
2118 JULIA DE SOUZA MIQUELINI TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO NA
2186 BARBARA ARRUDA DE SOUZA TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO JU VERAS ASSESSORIA
2224 SAMANTA LUCINDO TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO AVULSO
2120 BRUNA ARMILIATTO SOTTILI TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO PROJETO SANA
2171 LUIZA FIORITO TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO BITA
2100 RAFAELA GENTIL FERRAZ TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO ESPORTE CLUBE PINHEIROS
2110 GABRIELA COSTA AMARAL TRAIL RUN 21K - DE 30 A 42 ANOS FEMININO AVULSO
2128 LORENA FERREIRA DE AVILA TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO CAMILA TREINADORA
2163 LOUISE SOUZA DE LIMA TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO MOMBORA
2107 SAHMLA GABRIEL TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO AVULSO
2108 ANNA LUISA MARTINS DAFICO TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO AVULSO
2222 CAIO FELICIANO LOPES TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO AVULSO
2231 EMILY INACIO BARBOSA TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO GOON OUTDOOR
2162 JULIANA LIE UMEKI TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO NUCLEO AVENTURA
2183 ISADORA DO CARMO MARTINS PEREIRA TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO PROJETO SANA
2221 LUCIANA CARANDINA DA SILVA TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO VM
2121 EDIJANE GOMES DA SILVA TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO RF TREINAMENTO
2152 NATALIA ROMANO SANCHEZ TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO AMANDALIBANEO ASSESSORIA
2136 BRUNNA GONCALVES LOPES TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO NOVA EQUIPE
2160 CAROLINA LOPES ZANATTA TRAIL RUN 21K - DE 30 A 42 ANOS FEMININO BC RUNNING
2127 SUSANA SOARES TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO PROJETO SANA
2106 ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO AVULSO
2159 MARCELA FERNANDES GONCALVES TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO BC RUNNING
2194 NOELSON DO NASCIMENTO MATTOS TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO PILAD
2232 CAMILA KAMIMURA DE SOUSA TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO NUCLEO AVENTURA
2124 NAIRA YUMI BONILLO TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO BREJA RUNNERS
2175 INGRID TRINDADE TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO GOON
2191 GIOVANNA MARTINS TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO ONZ2 GIOVANNA MARTINS ASSESSORIA ESPORT
2228 TALITA DE MELLO FEIJO TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO NUCLEO AVENTURA
2143 MARIA DAS GRACAS DE SOUSA CAVALCANTE TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO PROJETO PE DE VENTO SILVANINHO
2133 PATRICIA DIAS MOREIRA TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO AVULSO
2210 KARINE PARUSSOLO TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO JVM TRAIL RUN
2235 KARINA NAVARRO TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO RUNFUN
2114 KELLI SAIURI VIANA TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO AVULSO
2177 FLAVIA LEMES DE SOUZA TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO AVULSO
2238 MARIANA REIS DE ASSUMPCAO TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO NUCLEO AVENTURA
2147 ANDREIA FELINTRO FULLONE TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO AVULSO
2227 SILVIA GUIMARAES TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO NUCLEO AVENTURA
2189 SILVIA MIZUTA MATSUTANI TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO NICOLLINI ENDURANCE
2103 MIRIAM APARECIDA PAULINO DOS SANTOS PAULUNO TRAIL RUN 21K - 50+ FEMININO CORRAORIENTADO BARUERI
2225 SONIA FELICIO TRAIL RUN 21K - 50+ FEMININO AVULSO
2138 BEATRIZ RIO BRANCO TRAIL RUN 21K - 50+ FEMININO NUCLEO AVENTURA
2144 NATALIA YUDENITSCH TRAIL RUN 21K - 50+ FEMININO NUCLEO AVENTURA
2203 KATIA MIRANDA CRESPI TRAIL RUN 21K - 50+ FEMININO GO ON OUTDOOR
2206 VIVIANE CAPUTO TRAIL RUN 21K - 50+ FEMININO NUCLEO AVENTURA
2140 ANDREA SAAD TRAIL RUN 21K - 50+ FEMININO NUCLEO AVENTURA
2122 SIMONE DE MIRANDA VENTURA TRAIL RUN 21K - 50+ FEMININO JVM TRAIL RUN
2201 PATRICIA SOFFNER TRAIL RUN 21K - 50+ FEMININO EU ELA
2236 MARCIA VEIGA DAUD TRAIL RUN 21K - 50+ FEMININO AVULSO
2145 NAOMI NAMEKATA TRAIL RUN 21K - 50+ FEMININO NUCLEO AVENTURA
MASCULI
NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE
2240 MIKE RAMOS DA SILVA TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO AVULSO
2242 BRENO BITENCOURT RODRIGUES CORDEIRO TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO ALEX TOME
2208 AYSLAN MIRAGAIA TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO AGUIA
2199 TOMAS SAWAYA TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO AVULSO
2214 JONATHAS GUEDES TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO LIFE RUNNRS GDAGOSTINE
2215 ANDRE CORRADI TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO AVULSO
2229 VINICIUS DIAS BARBOSA TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO NUCLEO AVENTURA
2168 JOAO PAULO ARANTES TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO RRO1
2179 LUIZ FELIPE DE VRIES TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO NUCLEO AVENTURA
2237 RUDNEY ANDRE TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO LIFES RUN
2167 RICARDO AVEZEDO TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO RRO1
2169 RODRIGO PASSOS BEZERRA DE MENEZES TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO RRO1
2213 ALAN MAGALHAES SOUTO TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO CORREDORESCJIO
2164 LEONARDO WANDERLEY SARMENTO ALVES TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO APUVENTURAS
2166 LUIZ RODRIGO SILVA DO NASCIMENTO TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO AVENTORIBA
2230 JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR TRAIL RUN 21K - ATE 29 ANOS MASCULINO AVULSO
2119 JOAO VICTOR NARDO MARQUES TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO AVULSO
2195 RAFAEL SILVA MIRANDA TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO EQUIPE SAO JOAO ILHABELA
2116 ALEXANDRE KALBORG MESQUITA TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO AVULSO
2149 HENRIQUE BRAGA DA SILVA TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO AVULSO

2202 LUCAS ANDARE SODERBERG TRAIL RUN 21K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO SODERRUNNERS



2104
2130
2134
2153
2185
2131

2165
2173
2193
2204
2220
2113
2188
221

2223
2105
2132
2174
2137
2217
2135
2151

2157
2170
2126
2148
2158
2218
2219
2234
2176
2182
2198
2226
2139
2102
2146
2180
2207
2209
2233
2239
2125
2141

2142
2154
2129
2150
2196
2216
2197
2101

2155
2156
2178
2190

2161

2181

2184
2205
2112
2109
2117
2172
2241

2200
2123
2192

PATROCINIO

”

8

LUCAS VALENTIN JUNCK

DOUGLAS GOUVEA DA SILVA

RENAN RIBEIRO DOS SANTOS
MARCILIO SALLES

VINICIUS MANCILHA GUIMARAES
ARTHUR DIEGO VAN DER GEEST
ROGERIO TAMURA BARBOSA

JOSE GIULIANO PAGANINI FRANCO
GUSTAVO FONTANA BARFKNECHT
MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA SOARES
LUAN VICTOR VIEIRA DA CRUZ

THIAGO HENRIQUE DE MORAES FRANCO

VALMOR GIUSEPPE LEONARDO LUNDGREN FIAMONCINI

RAPHAEL CHERKEZIAN GUIGUER
RODRIGO ARAUJO MONZEM

JOHNNY BENTO OLINDA

ARTHUR MARTINS COSTA MALCON
FELIPE BORGES LACERDA LOIOLA
JOAO VICTOR CARNIEL NUNES
FERNANDO HENRIQUE TIROLLO
MARCOS VINICIUS DIAS SILVEIRA

RUI CERRI MAIO FILHO

LUCAS DE LAURO MONTANARI
BRUNO GUIMARAES SIMAO MOREIRA FELICIO
iz

WILLIAN LUCIO RODRIGUES

MURILO LAIZA

GUILHERME DE VASCONCELOS PARRA
JOAO ALEXANDRE LOPES DE CARVALHO
FELIPE JOSE COELHO PEDROSO

GIAN PIERO MARTINELLI

FRANCISCO JAVIER MOLTO MARTINEZ
MARCOS PAULO NEVES DE JESUS
VITOR AIELLO RITTO

TIAGO BARBIERATO

ALEXANDRE GONCALVES DE SOUZA
MAURICIO PATRICIO

RENATO CORREA RODRIGUES
SILVANO LOPES DE FRANCA

SERGIO GARCIA

DANIEL HOFMEISTER DE ANDRADE
MAXIMILIANO VIEIRA DE CARVALHO CUNHA
JOAO PAULO CARVALHO

SILVANO LIMA PINTO

MARCOS ROBERTO DOS SANTOS
ROMILDO SANTANA GONZAGA
CLAUDINEI OLIVEIRA PELEGRIN
EDUARDO GIACOMETTI RAMOS
ANTONIO DE ALMEIDA PRADO
CLEVER KOITI TAKAKURA

RODRIGO REZENDE LEITE

FABIO ROGGE CARONE

RONALDO SANTANA GONZAGA
ODILON FERREIRA JUNIOR

LUIZ CARLOS ALVES DA SILVA
JEFERSON LUIS DA SILVA

SIDNEY KAZUO CHINO
MARCELO DIAS PINHO

JOSE ROBERTO DOS SANTOS
WILSON KHERLAKIAN

JOSE CELSO GONCALVES
VINCENT MICHEL GABRIEL BOUCHY
ROGERIO JUSTINIANO PEREIRA
ALEXANDRE JANNINI SAWAYA
JOSE LUIS CAPUTO
ALEXANDRE GOMES DA SILVA
GABRIEL GANME

ALUISIO ARAUJO

() FRANCIS
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AGUIA

VDG

STUDIO BALANCE
AVULSO

TEAM NADER

ACOSM

AVULSO

AVULSO

TRIBUS ADVENTURE
NUCLEO AVENTURA
AVULSO

VIDA ATIVA RUNNING
PRETTO TREINAMENTO
AVULSO

ATIVIDADE FUNCIONAL
AVULSO

DG ASSESSORIA ESPORTIVA
TRAINER ASSESSORIA
BALANCE

CEVADAS

PROJETO SANA
AVULSO

BETA MOMBORA
AVULSO

V™M

RUNNINGA4LIFE
NICOLINI ENDURECE TEAM
AVULSO

AVULSO

V™M

MYSAFESPORT
MYSAFE

AVULSO

CORDAS FIRMEZA
RABBITS

AVULSO

NUCLEO AVENTURA
BONDE DO TRAIL RUNNING
AVULSO

ANITO PERFORMANCE ELIAS FAUSTO
EXPLOREMUTUKAS
FRANCIS

AVULSO

AVULSO

NUCLEO AVENTURA
AVULSO

SPEEDWEED

FORREST GUMP
FRANCIS

MIX3 ASSESSORIA ESPORTIVA
ERICK DUARTE TEAMS
RUNFUN

VOU DE BOA
STUDIO BALANCE
RUN FUN

AVULSO
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JVM TRAIL RUN
BEERCREWSP
DOPA

NUCLEO AVENTURA
EU ELA

NUCLEO AVENTURA
AVULSO

REALIZAGAO

A

@
ROCKY
mynd MOUNTAIN

camros b oo« aecske e,

Comvanion

MIDIA OFICIAL




